
07-01-26 1/7
W Śródmieściu powstaną trzy nowe

ulice

W Śródmieściu powstaną trzy nowe ulice

PORTAL REWITALIZACJA
AKTUALNOŚCI

W Śródmieściu
powstaną trzy nowe
ulice
18.08.2020  10:42 Małgorzata Loeffler /
ZIM
kategoria:
Portal Rewitalizacji
Rewitalizacja
Jesienią zaczną się prace przy budowie trzech nowych ulic w
Śródmieściu, jedna z nich połączy ulicę Traugutta z Tuwima,
dwie kolejne: Kilińskiego z Sienkiewicza.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=574
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- Budowę zaczniemy w połowie września od prac
porządkowych i rozbiórkowych. Ich elementem będzie m.in.:
wyburzenie starej siedziby straży miejskiej, która przeniosła
się na ul. Wólczańską. Wymieniona zostanie cała
infrastruktura podziemna. Po obu stronach dróg zbudowane
zostaną chodniki ze zjazdami do posesji oraz zieleńce – mówi
Wojciech Gez, z firmy IDS - BUD S.A.

- Na wszystkich ulicach postawione zostaną ławki, stojaki na
rowery oraz kosze na śmieci. Zainstalowane zostaną ozdobne
latarnie. Podświetlone będą także korony drzew. Zostaną
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zasadzone grusze drobnoowocowe (22 sztuki), wiśnie
piłkowane (11 sztuk), ponadto ponad 1000 sztuk krzewów i
bylin. Nowopowstałe ulice będą miały charakter woonerfów -
dodaje Rafał Michaś, Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi.

Po remoncie powstaną trzy nowe ulice:   

ulica A - będzie stanowić połączenie pomiędzy ulicą
Sienkiewicza, a ulicą B. Po południowej stronie wydzielone
zostaną nowe miejsca parkingowe poprzedzielane
zieleńcami;
ulica B - połączy ze sobą ulice Traugutta i Tuwima. Po obu
stronach jezdni zbudowane zostaną chodniki o zmiennej
szerokości, zjazdy do posesji oraz zieleńce;
ulica C - łączyć będzie ulicę B z ulicą Kilińskiego. Po jej
południowej stronie zostanie wybudowany chodnik z
wytyczonymi na nim miejscami parkingowymi oraz
zieleńcami.                                                             

Skrzyżowania ulicy B z ulicami A i C zostaną wyniesione. W
ten sposób zostanie zwiększone bezpieczeństwo pieszych oraz
zmniejszone ryzyko kolizji.

Inwestycja zostanie zakończona jesienią przyszłego roku.

W ramach tego projektu połączona zostanie również ulica
Sienkiewicza ze Wschodnią. Przedłużenie ul. Wschodniej
przetnie ul. Narutowicza, przejdzie pod łącznikiem między
budynkami ośrodka TVP Łódź i dawnej „Kaskady” i po łuku
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połączy się z ul. Sienkiewicza. Prace przy tym połączeniu
powinny rozpocząć się wiosną przyszłego roku.

Umowa z firmą IDS - BUD S.A. na kwotę 27 675 000 zł (za
realizację pakietu dróg uzupełniających: połączenia ul.
Sienkiewicza z ul. Wschodnią, ul. Traugutta z ul. Tuwima,
łączników do ul. Sienkiewicza oraz Kilińskiego od nowo
powstałych ulic) została podpisana 26 października 2018 roku.
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